

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার বাংলাদেশ পুলিশ পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা ইউএন অপারেশঙ্গ শাখা www.police.gov.bd

অতীব জরুরি

শারক নং- ৪৪.০১.০০০০.০৩৯.১৯.০০১.২৩- 28৫৬

তারিখ:-

তারিখ:
ত্রি কার্তিক ১৪৩২ বঙ্গান্দ

তারিখ:-

বিষয়ঃ জাতিসংঘ শান্তিরক্ষা মিশন MONUSCO, DR Congo-তে Individual Police Officer (IPO) হিসেবে মোতায়েনের নিমিন্ত মনোনীত কর্মকর্তাগণের Competency Based Interview (CBI) গ্রহণ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ে সদয় অবগতির জন্য আদিষ্ট হয়ে জানানো যাচ্ছে যে, জাতিসংঘ শান্তিরক্ষা মিশন MONUSCO, DR Congo-তে Individual Police Officer (IPO) হিসেবে মোতায়েনের নিমিত্ত মনোনীত নিম্রোক্ত ৮ জন কর্মকর্তার আগামী ১৬ নভেম্বর ২০২৫ তারিখ, ১৫:০০ ঘটিকায় ফরাসী ভাষায় প্রস্তুতিমূলক Competency Based Interview (Professionalism, Planning and organizing, Communication, Teamwork, Leadership এবং Skill Set অনুযায়ী) অনুষ্ঠিত হবে।

SL	ID	Rank	First Name	Family Name	Unit
1.	8213159498	Addl. SP	Md. Matiur	Rahman	PHQ
2.	8613159347	Addl. SP	Mohammad Mohibul	Islam	RMP
3.	7699010835	Inspector	Tofail	Ahmed	Narsingdi
4.	7701039134	Inspector	Mohammad	Shahjalal	Tourist Police
5.	7806099467	Inspector	Md Amzad	Hossain	PHQ
6.	8108120662	Inspector	Md Amin	Ullah	PHQ
7.	8613148896	SI	Md.	Moniruzzaman	SB
8.	9217203390	Sergeant	Sagor	Ahamed	PHQ

২। এমতাবছার, উপর্যুক্ত কর্মকর্তাগণকে আগামী ১৬ নভেম্বর ২০২৫ তারিখ, ১৫:০০ ঘটিকার অনুষ্ঠিতব্য প্রন্তুতিমূলক অনলাইন Competency Based Interview (CBI) তে Microsoft Teams এর মাধ্যমে অংশগ্রহণের জন্য আদিষ্ট হয়ে অনুরোধ করা হলো।

৩। এছাড়া, আগামী ১৮ নভেম্বর ২০২৫ তারিখ, ০৭:০০ ঘটিকায় (নিউইয়র্ক সময়) জাতিসংঘ কর্তৃক গৃহীতব্য Interview তে Microsoft Teams এর মাধ্যমে যথাসময়ে অংশ্গ্রহণের জন্যও আদিষ্ট হয়ে অনুরোধ করা হলো।

সংযুক্তি: 02 পাতা।

13: 11 23

(মোঃ আবদুল্লাহ আল-মামুন) বিপি-৭৬০৫১০৫১১২

অতিরিক্ত ডিআইজি

ফোনঃ ০২২২৩৩৮১৭৩০

ই-মেইল: aigunphq@gmail.com ১। অ্যাডিশনাল আইজি, এসবি, বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকা।

২। আডিশনাল আইজি, ট্যুরিস্ট পুলিশ, বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকা।

৪। পুলিশ কমিশনার, আরএমপি, রাজশাহী।

৫। স্ব্রাডিশনাল ডিআইজি (হেডকোয়ার্টার্স), বাংলাদেশ পুলিশ, পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা।

এআইজি (আইসিটি), বাংলাদেশ পুলিশ, পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা (আগামী ১৬ নভেম্বর ২০২৫ তারিখ, ১৫:০০ ঘটিকায় প্রস্তুতিমূলক অনলাইন Competency Based Interview (CBI) পরিচালনার জন্য Microsoft Teams এর লিংক, আইডি ও পার্সওয়ার্ড প্রদানের জন্য অনুরোধ করা হলো।

৭। পুলিশ সুপার, নরসিংদী জেলা।

৮। ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, অপারেশঙ্গ কন্ট্রোল রুম, পুলিশ হেডকোর্টার্স, ঢাকা (বার্তাটি সংশ্লিষ্ট ইউনিটে প্রেরণপূর্বক টেলিফোনে নিশ্চিত করার জন্য অনুরোধ করা হলো)।



Addl DIG Overseas & UN Ops Bangladesh Police <aigunphq@gmail.com>

Fwd: TIME SENSITIVE! PLANNED INTERVIEW ON TUESDAY DAY 18 NOVEMBER 2025, AT 07:00 AM NEW YORK TIME-MONUSCO

defence adviser <odapmbny@gmail.com>
To: AIG Police HQ BD G Mail <aigunphq@gmail.com>
Cc: Def Wg-1 <odapmbny1@gmail.com>

Wed, Nov 12, 2025 at 5:58 AM

IMPORTANT!!

Dear AIG Mamun,

Assalamualaikum and Good Evening.

I am drawing your attention to the trailing email for necessary action. Please provide their correct email address and make sure that they are available for the interview at the scheduled time.

Best Regards

Brigadier General Mohammad Golam Rabbani, SGP, SUP, ndc, hdmc, psc Military and Police Adviser

Permanent Mission of Bangladesh to the United Nations

Diplomat Center, 820, 2nd Avenue, 4th Floor

Between 43rd and 44th Street

New York, NY 10017

Telephone:

Office: 212-867-3434 Ext: 108

Cell: 917-972-4804
Fax: 212-972-4038
Email: odapmbny@gmail.com

----- Forwarded message -----

From: Mam Bintou Ndongo <ndongom@un.org>

Date: Tue, Nov 11, 2025 at 5:04 PM

Subject: TIME SENSITIVE! PLANNED INTERVIEW ON TUESDAY DAY 18 NOVEMBER 2025, AT 07:00 AM NEW YORK

TIME-MONUSCO

To: Mohammad Golam Rabbani [GMAIL] <odapmbny@gmail.com>

Dear BG,

I hope this email finds you well.

I am pleased to inform you that your nomination for the Individual Police Officers position with MONUSCO has been successful. The following officers have been shortlisted for an interview. The interview panel is scheduled for TUESDAY DAY 18 NOVEMBER 2025, AT 07:00 AM New York time via Microsoft Teams.

1	BANGLADESH	HOSSAIN	MD AMZAD	М
2	BANGLADESH	MONIRUZZAMAN	MD	М
3	BANGLADESH	RAHMAN	Md. MATIUR	М
4	BANGLADESH	ISLAM	MOHAMMAD MOHIBUL	М
5	BANGLADESH	SHAHJALAL	MOHAMMAD	М

6.5	BANGLADESH	AHAMED	SAGOR	М
7	BANGLADESH	AHMED	TOFAIL	М
8	BANGLADESH	ULLAH	MD AMIN	М



- Please make sure they are available for the interview at the scheduled time and can access MS Teams for the virtual session.
- Please provide the correct email address they should use to receive the MS Teams invitations. This will ensure effective communication for the upcoming interviews.

To ensure the smooth conduct of the sessions, the candidate must consider the following points:

- Candidates must join the invitation link via email 10 minutes before the panel begins.
- Candidates need to remain in the lobby and stay connected until they are admitted into the meeting.

Thank you

Best regards

Mam